АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014  № 584

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 30.04.2014 № 340

В соответствии с пунктом 9 части 1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления», частью 2 статьи 13
Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране
общественного порядка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 30.04.2014 № 340 «О Координационном совете по профилактике правонарушений и
обеспечению охраны общественного порядка на территории городского округа
Стрежевой» следующие изменения:

1.1. раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:
«2.5. Координация деятельности граждан, народных дружин и общественных

объединений правоохранительной направленности, участвующих в охране общественного
порядка, обеспечение их взаимодействия с территориальным общественным
самоуправлением, предприятиями жилищно – коммунального хозяйства, руководителями
организаций и учреждений».

1.2. Пункт 2.5. раздела 2 Положения считать соответственно пунктом 2.6.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ